
Uchwała Nr 869/2019 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 14 czerwca 2019 r. 

 

zmieniająca uchwałę Nr 342/2007 Zarządu Województwa Wielkopolskiego                              

z dnia 10 maja 2007 r. w sprawie: nadania numerów dla dróg gminnych w województwie 

wielkopolskim. 

 

Na podstawie art. 10 ust. 7 pkt 2 Ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych       

(t. j. Dz. U. z 2018 r., poz. 2068 ze zm.) Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala,                

co następuje: 

§1 

1. W uchwale Nr 342/2007  Zarządu  Województwa  Wielkopolskiego  z  dnia 10 maja 

2007 r. w sprawie: nadania numerów dla dróg gminnych w województwie 

wielkopolskim wprowadza się zmiany następujących załączników do uchwały: 

 

- załącznik nr 48 Gmina Grzegorzew 

- załącznik nr 60 Gmina Kiszkowo 

- załącznik nr 103 Gmina Łubowo 

- załącznik nr 113 Gmina Miłosław 

- załącznik nr 119  Gmina Nowe Miasto nad Wartą 

- załącznik nr 145 Miasto i Gmina Pobiedziska 

- załącznik nr 147 Gmina Połajewo 

- załącznik nr 149 Gmina Powidz 

- załącznik nr 167 Gmina Rzgów 

- załącznik nr 204 Miasto Wągrowiec 

- załącznik nr 213 Miasto Wolsztyn 

  

2. Załączniki, o których mowa w ust. 1 otrzymują brzmienie, jak w załącznikach do 

niniejszej uchwały. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Infrastruktury Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego. 

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 



 

 

Uzasadnienie do Uchwały Nr 869/2019 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 14 czerwca 2019 r. 

 

Uchwała Nr 342/2007 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 10 maja 2007 r.    

w sprawie: nadania numerów dla dróg gminnych w województwie wielkopolskim została 

podjęta na podstawie Ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t. j. Dz. U.         

z 2018 r., poz. 2068 ze zm.), której art. 10 ust. 7 pkt 2 nakłada na Zarząd Województwa 

obowiązek nadania numerów dla dróg gminnych.  

Numery dróg gminnych zostały ustalone w oparciu o wytyczne zawarte                         

w rozporządzeniach Ministra Infrastruktury: z dnia 23 grudnia 2002 r. zmieniającym 

rozporządzenie w sprawie numeracji i ewidencji dróg oraz obiektów mostowych (Dz. U. Nr 5, 

poz. 54 z dnia 17 stycznia 2003 r.) oraz z dnia 16 lutego 2005 r. w sprawie sposobu 

numeracji i ewidencji dróg publicznych, obiektów mostowych, tuneli, przepustów i promów 

oraz rejestru numerów nadanych drogom, obiektom mostowym i tunelom (Dz. U. Nr 67,    

poz. 582 z dnia 25 kwietnia 2005 r.). 

Od czasu podjęcia Uchwały przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego                  

w 2007 roku, w kilku gminach nastąpiły zmiany w administrowanej sieci dróg. Różnice 

pomiędzy zapisami zawartymi w Uchwale Nr 342/2007 ZWW, a stanem faktycznym 

spowodowane zostały m.in. zmianą kategorii dróg (z kategorii powiatowych, wojewódzkich  

na gminne) oraz zmianami w ich przebiegu. 

Dotychczasowe aktualizacje miały miejsce: 

 w roku 2009 - uchwała nr 2842/2009 ZWW z dnia 16 lipca 2009 r., 

 w roku 2010 - uchwała nr 4015/2010 ZWW z dnia 17 czerwca 2010 r.,  

 w roku 2011 - uchwała nr 644/2011 ZWW z dnia 2 czerwca 2011 r., 

 w roku 2012 - uchwała nr 2282/2012 ZWW z dnia 2 sierpnia 2012 r., 

 w roku 2013 - uchwała nr 3342/2013 ZWW z dnia 9 maja 2013 r., 

 w roku 2015 - uchwała nr 448/2015 ZWW z dnia 23 kwietnia 2015 r., 

 w roku 2016 - uchwała nr 1735/2016 ZWW z dnia 17 marca 2016 r., 

 w roku 2016 - uchwała nr 1814/2016 ZWW z dnia 31 marca 2016 r., 

 w roku 2016 - uchwała nr 1989/2016 ZWW z dnia 13 maja 2016 r., 

 w roku 2016 - uchwała nr 2151/2016 ZWW z dnia 10 czerwca 2016 r., 

 w roku 2016 - uchwała nr 2578/2016 ZWW z dnia 25 sierpnia 2016 r., 

 w roku 2016 - uchwała nr 2711/2016 ZWW z dnia 6 października 2016 r., 

 w roku 2016 - uchwała nr 3029/2016 ZWW z dnia 22 grudnia 2016 r., 

 w roku 2017 - uchwała nr 3560/2017 ZWW z dnia 27 kwietnia 2017 r., 



 w roku 2017 - uchwała nr 3739/2017 ZWW z dnia 1 czerwca 2017 r., 

 w roku 2017 - uchwała nr 4138/2017 ZWW z dnia 23 sierpnia 2017 r.,  

 w roku 2017 - uchwała nr 4244/2017 ZWW z dnia 13 września 2017 r., 

 w roku 2017 - uchwala nr 4689/2017 ZWW z dnia 14 grudnia 2017 r., 

 w roku 2018 - uchwala nr 4901/2018 ZWW z dnia 15 lutego 2018 r., 

 w roku 2018 - uchwała nr 5171/2018 ZWW z dnia 11 kwietnia 2018 r., 

 w roku 2018 - uchwała nr 5178/2018 ZWW z dnia 18 kwietnia 2018 r., 

 w roku 2018 - uchwała nr 5223/2018 ZWW z dnia 26 kwietnia 2018 r., 

 w roku 2018 - uchwała nr 5344/2018 ZWW z dnia 30 maja 2018 r., 

 w roku 2018 - uchwała nr 5522/2018 ZWW z dnia 28 czerwca 2018 r., 

 w roku 2018 - uchwała nr 5715/2018 ZWW z dnia 9 sierpnia 2018 r., 

 w roku 2018 - uchwała nr 5937/2018 ZWW z dnia 5 października 2018 r., 

 w roku 2018 - uchwała nr 63/2018 ZWW z dnia 13 grudnia 2018 r., 

 w roku 2018 - uchwała nr 140/2018 ZWW z dnia 31 grudnia 2018 r., 

 w roku 2019 - uchwała nr 497/2019 ZWW z dnia 22 marca 2019r., 

 w roku 2019 - uchwała nr 663/2019 ZWW z dnia 26 kwietnia 2019r. 

Obecna aktualizacja uchwały pozwoli na dostosowanie jej zapisów do rzeczywistych 

warunków. Ponadto stanowić będzie miarodajną podstawę przy pracach              

ewidencyjno-kartograficznych, równocześnie stanowiąc dokument niezbędny dla gmin przy 

składaniu wniosków o dotację z funduszy pomocowych na drogownictwo. 

Wobec powyższego podjęcie przedmiotowej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 

 

Krzysztof Grabowski 

Wicemarszałek 
 

 



załącznik nr 48

Lp. Nr drogi Przebieg drogi

1 492610P Lipie Góry – Bylice Kolonia – Zabłocie – Barłogi

2 494015P Bylice Kolonia – Bylice Wieś

3 494016P Granica Gminy – Bylice Kolonia – skrzyżowanie z drogą gminną nr 492610P

4 494017P Barłogi – Zabłocie – Bylice Kolonia – Bylice Wieś - granica Gminy

5 494018P Bylice Wieś – Borysławice Kościelne

6 494019P Zabłocie – skrzyżowanie z drogą gminną nr 492610P - Zabłocie

7 493516P

droga powiatowa nr 3199P- Lucjanowo– Wandynów – Kiełczew – granica Gminy – Zabłocie –

skrzyżowanie z drogą gminną nr 494017P – skrzyżowanie z drogą kolejową nr 131 – skrzyżowanie

z drogą krajową nr 2

8 494020P
Boguszyniec– skrzyżowanie z drogą powiatową nr 3199P – skrzyżowanie z droga powiatową nr

3424P – Kiełczewek

9 493517P Droga Krajowa – Chojny – granica Gminy – Boguszyniec – droga powiatowa nr 3199P

10 494021P Barłogi – skrzyżowanie z drogą kolejową – Borysławice Zamkowe

11 494022P Barłogi – skrzyżowanie z drogą kolejową 

12 494023P Borysławice Zamkowe – skrzyżowanie z drogą kolejową – Grodna

13 494024P
skrzyżowanie z drogą powiatową nr 3434P – Borysławice Kościelne – granica Gminy – Złota –

skrzyżowanie z drogą gminną nr 496063P

14 494025P Borysławice Kościelne – skrzyżowanie z drogą kolejową

15 494026P Grodna – Złota

16 494027P skrzyżowanie z drogą powiatową nr 3435P – Ponętów Dolny– granica Gminy

17 494028P Grzegorzew – Barłogi

18 494029P Ponętów Dolny– granica Gminy– Ponętów Górny

19 494030P Skrzyżowanie z drogą powiatową nr 3403P – Ponętów Dolny

20 494031P

skrzyżowanie z drogą powiatową nr 3403P– Ponętów Dolny– Tarnówka– Ladorudzek– granica

Gminy– Ladorudz– skrzyżowanie z drogą powiatową nr 3408P– granica Gminy– Grabina Mała –

skrzyżowanie z drogami powiatowymi nr 3416P oraz 3442P

21 494032P Grzegorzew– Granica Gminy– Skobielice– skrzyżowanie z drogą wojewódzką 473

22 494033P Tarnówka– skrzyżowanie z drogą gminną nr 494031P– granica Gminy

23 493518P skrzyżowanie z drogą powiatową nr 3199P – Przybyłów– granica Gminy– Ladorudzek

24 494034P Granica Gminy– Ladorudzek– granica Gminy– skrzyżowanie z drogą wojewódzką nr 473– Majdany

25 494035P
Skrzyżowanie z drogą gminną nr 492610P– Bylice Kolonia– skrzyżowanie z drogą gminną nr

494017P

26 494036P skrzyżowanie z drogą powiatową nr 3434P– Grodna– granica Gminy

27 494064P
skrzyżowanie z drogą powiatową nr 3428P- skrzyżowanie z droga kolejową- skrzyżowanie z drogą

powiatową nr 3435P

28 494037P ul. Kolejowa

29 494038P ul. Północna

30 494039P ul. Polna

31 494040P ul. Lipowa

32 494041P ul. Choińska

33 494042P ul. Plac Kościelny

34 494043P ul. Zielona

35 494044P ul. Plac 1000 lecia P.P.

36 494045P ul. Łąkowa

37 494046P ul. Witosa

38 494047P ul. Ks. Szczęsnego Starkiewicza

39 494048P ul. Ogrodowa

40 494049P ul. Leśna

41 494050P ul. Kwiatowa

42 494051P ul. Kasztanowa

43 494052P ul. Brzozowa

Gmina Grzegorzew

m. Grzegorzew



44 494053P ul. Źródlana

45 494054P ul. Stodólna

46 494055P ul. Szkolna

47 494056P ul. 3 Maja

48 494057P ul. Góry

49 494058P ul. Piaski

50 494059P ul. Otaląż

51 494063P ul. Słoneczna

52 494060P ul. Piaskowa

53 494061P ul. Rzeczna

54 494062P ul. Spółdzielcza

55 494065P ul. Słoneczna

m. Barłogi



załącznik nr 60

Lp. Nr drogi Przebieg drogi

1 284001P Dzwonowo - Dąbrówka Kościelna

2 284002P Dąbrówka Kościelna – Turostówko

3 284003P od drogi Głęboczek – Karczewo do Turostówka

4 284004P Dąbrówka Kościelna – Karczewko

5 284005P Karczewo - Turostówko

6 284006P Karczewko 

7 284007P Darmoszewo do drogi Karczewo - Kiszkowo

8 284008P od drogi Karczewo - Kiszkowo do Turostowa

9 284009P Turostówko – Gniewkowo do drogi Kiszkowo – Pobiedziska 

10 284010P Turostówko – Gniewkowo

11 284011P Turostowo - Sroczyn

12 284012P Ujazd – Charzewo - Sroczyn

13 284013P Charzewo – Sroczyn 

14 284014P Berkowo od drogi Sroczyn – Skrzetuszewo

15 284015P Głębocko - Berkowo

16 284016P Charzewo - Głębokie

17 284017P Węgorzewo - Sławno

18 284018P Żylice – Głębokie

19 284019P Ujazd od drogi Węgorzewo - Sławno

20 284020P Skrzetuszewo w kier. Latalic

21 284021P Skrzetuszewo - Imiołki

22 284022P Sławno - Kamionek

23 284023P od Zakrzewa do Sławna

24 284024P Myszki - Sławno

25 284025P Myszki - Ujazd

26 284026P Myszki - Żylice

27 284027P od drogi Kiszkowo - Gniezno do Węgorzewa

28 284028P od drogi Kiszkowo - Gniezno - Brudzewko do drogi Kiszkowo - Gniezno

29 284029P Brudzewko - Rybno Wielkie

30 284030P Żurawita do drogi Rybno Wielkie - Myszki

31 284031P Łubowiczki - Kiszkowo

32 284032P Łubowice - Rybno Wielkie

33 284033P Bliżyce - Rybno Wielkie

34 284034P Rybno Wielkie - Myszki

35 284035P Rybieniec - Olekszyn - Łagiewniki Kościelne

36 284036P z kierunku Pomarzanek do Olekszyna

37 284037P od drogi Kiszkowo - Charbowo przez Wolę Łagiewnicką 

38 284038P od posesji P. Wojnowskiego Łucjana do drogi Kiszkowo - Charbowo

39 284039P od drogi Imiołki Skrzetuszewo do Bramy III tysiąclecia

40 284040P Żylice od drogi Kiszkowo - Gniezno do drogi Kiszkowo - Gniezno

41 284041P Kiszkowo, ul. Dworcowa

42 284042P Kiszkowo, ul. Ogrodowa

43 284043P Kiszkowo, ul. Polna

44 284044P Kiszkowo, ul. 3 Maja

45 284045P Kiszkowo, ul. Szkolna

46 284046P Kiszkowo, ul. Kwiatowa

47 284047P Kiszkowo, ul. Warzywna

48 284048P Kiszkowo, ul. Rynek

Gmina Kiszkowo



49 284049P Rybno Wielkie, ul. Osiedle na Wzgórzu

50 284050P Rybno Wielkie, ul. Borówkowa

51 284051P Rybno Wielkie, ul. Brzozowa

52 284052P Rybno Wielkie, ul. Bukowa

53 284053P Rybno Wielkie, ul. Grabowa

54 284054P Rybno Wielkie, ul. Klonowa

55 284055P Rybno Wielkie, ul. Jeziorna 

56 284056P Rybno Wielkie, ul. Olchowa

57 284057P Rybno Wielkie, ul. Gajowa

58 284058P Karczewko działka nr 6/1

59 284059P Łagiewniki Kościelne dz. nr 313

60 284060P Łagiewniki Kościelne dz. nr 275, 424 i część dz. nr 358

61 284061P Łagiewniki Kościelne dz. 262 i 396

62 284062P Rybno Wielkie dz. nr 113

63 284063P Rybno Wielkie dz. nr 119 i 76

64 284064P Kiszkowo dz. nr 26

65 284065P Darmoszewo - Łubowiczki

66 284066P Kiszkowo, ul. Czereśniowa

67 284067P Sławno, ul. Boczna

68 284068P Sławno, ul. Kościelna 

69 284069P Sławno, ul. Kwiatowa

70 284070P Rybno Wielkie, ul. Okrężna

71 284071P Sławno, ul. Krótka

72 284072P Rybno Wielkie, ul. Jagodowa

73 284073P Kiszkowo, ul. Morelowa

74 284074P Kiszkowo, ul. Wiśniowa

75 284075P Kiszkowo, ul. Śliwowa

76 284076P Karczewko, Os. Sosnowe

77 284077P Karczewko, ul. Dębowa

78 284078P Karczewko, ul. Jodłowa

79 284079P Karczewko, ul. Cisowa

80 284080P Rybieniec, od drogi powiatowej nr 1698P do drogi powiatowej nr 1698P



załącznik nr 103

Lp. Nr drogi Przebieg drogi

1 285001P Moraczewo - dr. krajowej nr 5

2 285002P Moraczewo - Lednogóra

3 285003P gr. Gminy - Lednogóra

4 285004P Mały Skansen - Dziekanowice

5 285005P Dziekanowice - Dziekanowice

6 285006P Dziekanowice - dr. krajowej nr 5

7 285007P Żydówko - Dziekanowice

8 285008P Siemianowo - Żydówko

9 285009P Żydówko - Rzegnowo

10 285010P Owieczki - Rzegnowo

11 285011P Woźniki - Baranowo

12 285012P Wierzyce - Baranowo

13 285013P Fałkowo - Baranowo

14 285014P Dziekanowice - Fałkowo

15 285015P Lednogóra - Imielenko

16 285016P Imielenko - Fałkowo

17 283022P Dębnica - Owieczki

18 285018P od dr. Gminnej - Owieczki

19 285019P Owieczki - Owieczki

20 285020P Lednogóra - Lednogóra

21 283021P Waliszewo - Siemianowo

22 285022P Baranowo - Pawłowo

23 285023P Imielno - Chwałkówko

24 285024P Polska Wieś - Nowa Wieś Lednogóra

25 285025P Nowa Wieś - Lednogóra- Gołuń

26 285026P Rzegnowo - Łubowo

27 285027P Łubowo - Łubowo

28 285028P Fałkowo - do dr. krajowej

29 285029P Imielenko - Nowa Wieś Lednogóra

30 285030P Chwałkówko - Przyborowo

31 285031P Lednogóra Kol. - Latalice

32 285032P Lednogóra - Kocanowo

33 285033P Pierzyska - Pierzyska

34 285034P Owieczki (skrzyż. z dr. woj.  197) – Łubowo ( skrzyż. z byłą dr. kr. 5)

35 285035P Rybitwy (skrzyż. z dr. pow. 2199P) – granica pow. gnieźnieńskiego 

36 285036P Pierzyska – Woźniki 

37 285037P Myślęcin - działki o nr ew. 26/1, 26/2, 61

38 285038P Lednogóra - działki o nr ew. 112, 113/7

Gmina Łubowo



załącznik nr 113

Lp. Nr drogi Przebieg drogi

1 401011P Czeszewo- gr. gminy (Kołaczkowo)

2 401012P Nowa Wieś Podgórna.- granica gminy (Cieśle Wielkie)

3 401013P Chlebowo – Nowa Wieś Podgórna

4 401014P Biechowo- granica gminy (Osowo)

5 401015P Skotniki – granica gminy (Bardo)

6 401016P Skotniki – była Baza SKR

7 401017P Skotniki – Pałczyn

8 401018P Miłosław – Lipie

9 401019P Miłosław – Gorzyce

10 401020P od drogi powiatowej - Franulka

11 401021P Bugaj – droga wiejska (Franulka)

12 401022P Bugaj - Białe Piątkowo

13 401023P Pałczyn – granica gminy (Winna Góra)

14 401024P Białe Piątkowo- granica  gminy (Winna Góra)

15 401025P Białe Piątkowo- granica gminy (Czarne Piątkowo)

16 401026P Białe Piątkowo – Stoki

17 401027P Białe Piątkowo – droga wiejska ( kierunek byłego PGR) 

18 401028P Mikuszewo – Chrustowo 

19 401029P Kozubiec – Rudki (do kanału)

20 401030P Kozubiec – do drogi gminnej nr 401029P

21 401031P Czeszewo – Budy 

22 401032P Czeszewo – rzeka Warta

23 401033P Czeszewo – Nadleśnictwo

24 401034P Skotniki – Biechówko (do kanału)

25 401035P Skotniki – do drogi gminnej nr 401037P

26 401036P Pałczyn – Książno (Bukowy Las)

27 401037P Kębłowo – Książno 

28 401038P Kębłowo - Pałczyn (od DK15 do skrzyżowania z drogą powiatową 3666P)

29 401039P Książno - od skrzyżowania z drogą powiatową 2927P do granicy gminy

28 402001P Dworzec

29 402002P Os. Władysława Łokietka

30 402003P Mierosławskiego

31 402004P Mielżyńskiego

32 402005P Harcerska

33 402006P Dąbrowskiego

34 402007P Łąkowa

35 402008P Mostowa

36 402009P Słowackiego

37 402010P Ogrodowa

38 402011P Skoraczewskiego

39 402012P Nowa

40 402013P Różowa

41 402014P Podgórna

42 402015P Dolna

43 402016P Sienkiewicza

44 402017P Kręta

45 402018P Rybacka

46 402019P Wiewiórowskiego

47 402020P Kościelna

Gmina Miłosław

m. Miłosław



48 402021P Niepodległości

49 402022P Dzieci Miłosławskich

50 402023P Strajków Szkolnych

51 402024P Żołnierzy Września

52 402025P Powstańców Wielkopolskich

53 402026P Legionów

54 402027P Kosynierów

55 402028P 11 Listopada

56 402029P Wojska Polskiego 

57 403001P Jesionowa 

58 403002P Portowa

59 403003P Rzeczna

60 403004P Polna

61 403005P Leśna

62 403006P Słoneczna

63 403007P Poprzeczna

64 403008P Starowiejska

65 403009P Topolowa

66 403010P Klubowa

67 403011P Krótka

68 403012P Kolejowa

69 403013P Lipowa

70 403014P Akacjowa

71 403015P Brzozowa

72 403016P Grabowa

73 403017P Klonowa

74 403018P Świerkowa

75 403019P Wiązowa

76 403020P Bukowa

77 403021P Kasztanowa

78 403022P Kalinowa

79 403023P Jaśminowa

80 403024P Leszczynowa

81 403025P Głogowa

82 403026P Wierzbowa

83 403027P Jabłoniowa 

m. Orzechowo



załącznik nr 119

Lp. Nr drogi Przebieg drogi

1 550149P granica gminy- Dębno

2 552918P Dębno- granica powiatu

3 552919P granica powiatu- Boguszynek - Kruczyn

4 552920P granica powiatu- Boguszynek - Boguszyn

5 552921P Kolniczki- Nowe Miasto

6 552922P Klęka- Wolica Kozia

7 552923P Boguszynek- Rogusko- Komorze

8 552924P Rogusko- Chocicza

9 552925P Boguszyn- Utrata

10 552926P Chocicza- Teresa

11 552927P Chromiec- Kruczynek

12 552928P Kolniczki- Kruczyn

13 552929P Kolniczki- Jadwigów- Szypłów

14 552930P Kolniczki- Michałów- Chwalęcin

15 552931P Szypłów- Stramnice- Wolica Pusta

16 552932P Nowe Miasto- od drogi krajowej nr 11 do drogi gminnej w kierunku Klęki ( ul. Słoneczna )

17 552933P Teresa- Aleksandrów

18 552934P ul. Szkolna w m. Nowe Miasto nad Wartą ( od ul. Strzeleckiej do ul. Zielony Rynek )

19 552935P Klęka- od drogi krajowej nr 11 do drogi powiatowej nr 3678P w kierunku Żerkowa

Gmina Nowe Miasto nad Wartą



załącznik nr 145

Lp. Nr drogi Przebieg drogi

1 321000P Krześlice - Wronczyn

2 321001P (Gortatowo--granica gminy Pobiedziska - Jankowo - Góra - Promno

3 321002P Promno - Kociałkowa Górka

4 321003P Kociałkowa Górka -granica gminy Kostrzyn - (Sanniki)

5 321004P Pobiedziska -Zbierkowo- granica gminy Kostrzyn-granica gminy Pobiedziska- Wagowo

6 321005P (Sanniki)-granica gminy Pobiedziska-Wagowo II

7 321006P Stara Górka-granica gminy Kostrzyn-(Glinka Szlachecka)

8 321007P (Zielonka)-granica gminy Pobiedziska- Bednary- Krześlice- Węglewo

9 321008P Kołatka- Kołata- Jerzyn

10 321009P Gorzkie Pole - Promno - Góra

11 321010P Karłowice - Barcinek -granica gminy Swarzędz-(droga krajowa nr 5)

12 321011P Kocanowo - Kocanowo

13 321012P (Skrzetuszewo)-granica gminy Pobiedziska-Latalice

14 321013P Kocanowo-granica powiatu gnieźnieńskiego-(Lednogóra)

15 321014P Kocanowo - Borówko

16 321015P Borówko- Gołunin- granica powiatu gnieźnieńskiego-(Imielno)

17 321016P Gołuń - Czachurki -  Jezierce

18 321017P Latalice - Węglewko - Węglewo

19 321018P (Głębokie)- granica gminy Pobiedziska- Podarzewo- Pomarzanowice

20 321019P Łagiewniki- Krześlice- Złotniczki

21 321020P Łagiewniki - droga gminna nr 321007P

22 321021P Bednary - Wronczyn

23 321022P Bednary - Wronczynek - Wronczyn

24 321023P droga gminna nr 321007P-Stęszewko-droga powiat. nr 2408P

25 321024P Dąbrówka Kościelna- Stęszewko- droga powiatowa nr 2408P

26 321025P Wronczyn - Jerzykowo

27 321026P Kołata - Wronczyn

28 321027P Tuczno - Kołata

29 321028P Jerzykowo -Borowo- Pobiedziska Letnisko

30 321029P Góra-granica gminy Kostrzyn-(Jagodno)

31 321030P Góra-granica gminy Kostrzyn-(Tarnowo)

32 321031P Jankowo-granica gminy Swarzędz-(Puszczykowo Zaborze)

33 321032P Wagowo-granica powiatu gnieźnieńskiego-(Rakowo)

34 321033P Kołatka - Jerzykowo

35 321034P Kowalskie - Kołata

36 321035P (Karłowice)-granica gminy Pobiedziska- Skorzęcin- Kowalskie

37 321036P Góra-granica gminy Swarzędz-(Puszczykowo Zaborze)

38 321037P od granicy powiatu poznańskiego do m. Łagiewniki

39 321038P
od skrzyżowania z dr. powiatową nr 2147P w m. Łagiewniki do skrzyżowania z dr. powiatową nr

2482P w m. Latalice

40 321039P ul. Leśna w m. Jerzykowo

41 321071P ul. Polna w m. Biskupice

42 321072P ul. Podgórna w m. Biskupice

43 321073P ul. Śliwkowa w m. Biskupice

44 321040P ul. Gajowa

45 321041P ul. Dworcowa

46 321042P ul. Wł. Jagiełły

47 321043P ul. Poznańska

48 321044P ul. Kaczyńska

Miasto i Gmina Pobiedziska

m. Pobiedziska



49 321045P ul. Zielona

50 321046P ul. Tysiąclecia

51 321047P ul. Łąkowa

52 321048P ul. Nowa

53 321049P ul. Powstańców Wielkopolskich

54 321050P ul. Klasztorna

55 321051P ul. Półwiejska

56 321052P ul. Wodna

57 321053P ul. Tadeusza Kościuszki

58 321054P ul. Podgórna

59 321055P ul. Kiszkowska

60 321056P Rynek

61 321057P ul. Spadzista

62 321058P ul. Wojska Polskiego

63 321059P ul. Kwiatowa

64 321060P ul. Królowej Jadwigi

65 321061P ul. Różana

66 321062P ul. Radosna

67 321063P ul. Niecała

68 321064P ul. Działkowa

69 321065P ul. Słoneczna

70 321066P ul. Skośna

71 321067P ul. Skryta

72 321068P ul. Działkowa

73 321069P ul. Miła

74 321070P ul. Pogodna



załącznik nr 147

Lp. Nr drogi Przebieg drogi 

1 184052P Przybychowo – Radom

2 184053P Przybychowo – Połajewko Wybudowania

3 184054P Krosinek – Połajewko

4 184055P Krosinek – Młynkowo

5 184056P Krosinek – Przybychowo

6 184057P Przybychowo – Ciążyń

7 184058P Przybychowo – Krosinek

8 184059P Połajewko

9 184060P Połajewo

10 184061P Połajewo – Boruszyn

11 184062P Połajewo – Parcele Sierakowskie

12 184063P Parcele Sierakowskie – Sierakówko 

13 184064P Sierakówko – Parcele Sierakowskie

14 184065P Sierakówko – Budziska 

15 184066P Połajewo – Leśniczówka Połajewo

16 184067P Krosin – Leśniczówka Połajewo

17 184068P Krosin – Krosinek

18 184069P Krosin – Młynkowo

19 184070P Boruszyn – Długi Bród

20 184071P Tarnówko – Wieś

21 184072P Rachetki Młynkowskie

22 184073P Rachetki Młynkowskie

23 184074P Młynkowo – Kamionka

24 184075P Młynkowo – Młynkowo Wybudowania

25 184076P Młynkowo – Tarnówko

26 184077P Młynkowo – Tarnówko

27 184078P Tarnówko – Wybudowania

28 184079P Połajewo – Piotrowo 

29 184080P Przybychowo – Przybychowo

Gmina Połajewo



załącznik nr 149

Lp. Nr drogi Przebieg drogi

1 418000P Anastazewo - granica gminy Orchowo (koniec drogi)

2 418001P Ostrowo - Smolniki Powidzkie

3 418002P droga wojewódzka 262 -Anastazewo- Ostrowo- Leśnictwo Hutka- droga powiatowa 3040P

4 418003P droga powiatowa 3040P - Ostrowo - Ostrowo Rusin

5 418004P Ostrowo - Ostrowo Półwysep

6 418005P Wylatkowo - granica gminy Orchowo (droga gminna 416019P)

7 418006P Powidz- Powidz Wybudowanie- Słoszewy- Wylatkowo

8 418007P Słoszewy - Budy - Wylatkowo

9 418008P Powidz - Charbin

10 418009P Powidz - Charbin - Ługi

11 418010P Powidz - Ługi

12 418011P obwodnica Powidza (ul. Jagiellończyka) 

13 418012P droga gminna 418008P - droga gminna 418009P

14 418013P droga gminna 418011P - droga gminna 418009P

15 418014P droga powiatowa 3040P - droga gminna 418013P

16 418015P droga powiatowa 2161P - droga gminna 418016P

17 418016P droga powiatowa 2161P - droga gminna 418015P

18 418017P Powidz- Polanowo- granica gminy Słupca (Niezgoda) 

19 418018P Rzymachowo- Rudunek

20 418019P Polanowo (wieś)

21 418020P Wojska Polskiego 

22 418021P Wodna

23 418022P Kościelna

24 418023P Ogrodowa

25 418024P Park Powstańców Wlkp.

26 418025P Piaski

27 418026P Polna

28 418027P Kolejowa

29 418028P Radońskiego

30 418029P Baldwina

31 418030P Mielżyńskiego

32 418031P Witkowska

33 418032P Mieszka I

34 418033P Jeziorna

35 418034P ulica bez nazwy, droga dojazdowa do ul. Strzałkowskiej - droga powiatowa 3040P

36 418035P ulica bez nazwy, droga dojazdowa do drogi powiatowej nr 3040P

Gmina Powidz

m. Powidz 



załącznik nr 167

Lp. Nr drogi Przebieg drogi

1 472060P (Podlebioda) granica gminy Rzgów - Ostrów - droga powiatowa 3234P

2 479000P droga powiatowa 3091P - Goździków - Bożatki - Witnica - Błonice - droga powiatowa 2900P 

3 479001P droga powiatowa 3091P - Świątniki - Goździków - droga gminna 479000P

4 479002P droga gminna 479003P - Kobylizna - granica powiatu słupeckiego (Podbiel)

5 479003P granica gminy Rzgów - Kobylizna - Świątniki - droga powiatowa 3091P

6 479004P droga gminna 479003P - Świątniki - droga gminna 479003P

7 479005P droga powiatowa 3237P - Modła Rzgowska - droga powiatowa 3096P

8 479006P granica gminy Rzgów - Dąbrowica - droga powiatowa 3237P

9 479007P granica gminy Rzgów - Barłogi Kolonia - Barłogi - droga powiatowa 3237P

10 479008P droga gminna 479007P - Dąbrowica - droga powiatowa 3237P

11 479009P droga powiatowa 3237P - Barłogi - Zastruże - droga powiatowa 3096P

12 479010P
droga powiatowa 3237P - Barłogi - Grądy - Osada Wiry - Osiecza Pierwsza - droga powiatowa

3096P

13 479011P (Sławski Holendry) granica gminy Rzgów - Ostrów - droga gminna 472060P

14 479012P droga powiatowa 3096P - Sławsk - droga gminna 479 013

15 479013P droga powiatowa 3096P - Sławsk - Stary Sławsk

16 479014P droga powiatowa 3096P - Sławsk - droga powiatowa 3096P

17 479015P droga powiatowa 3096P - Branno - granica gminy Stare Miasto ( Kozia Góra )

18 479016P droga powiatowa 3236P - Sławsk - droga powiatowa 3096P

19 479017P droga powiatowa 3096P - Sławsk - droga gminna 479016P

20 479018P droga powiatowa 3236P - Struga - Żabiniec - Śmieszne - granica gminy Stare Miasto (Trójka) 

21 479019P
droga powiatowa 3096P - Osiecza Druga - Kolonia Osiecza - Kolonia Zakrzewek - droga gminna

479020P

22 479020P
droga powiatowa 3096P - Babia - Zakrzewek - Zakrzew - granica gminy Rychwał (Kuchary

Kościelne)

23 479021P droga gminna 479019P - Kolonia Osiecza - droga gminna 479020P

24 479022P droga powiatowa 3238P - Zakrzew - granica gminy Rychwał (Kuchary Kościelne)

25 479023P
droga powiatowa 3238P - Rzgów - Kolonia Modła - Jaszczurówka - Zastruże - droga powiatowa

3096P

26 479024P droga gminna 479028P - granica gminy Rychwał (Broniki)

27 479025P droga powiatowa 2900P - Piaski - Kępa - granica gminy Rychwał (Franki)

28 479026P droga powiatowa 3096P - Rzgów Pierwszy - droga powiatowa 3239P

29 479027P droga powiatowa 3239P - Grabienice - Mądroszki - granica gminy Rychwał (Rozalin)

30 479028P droga gminna 479027P - granica gminy Rychwał (Borek)

31 479029P droga powiatowa 3097P - Kurów - Bożatki - droga powiatowa 2900P

32 479030P droga powiatowa 2900P - Bożatki - droga gminna 479000P

33 479031P granica gminy Rzgów - Zabiel - granica gminy Grodziec (Bystrzyca)

34 479032P droga gminna 489004P - Huta - Ludwików - Błonice - droga gminna 479000P

35 479033P droga powiatowa 3238P- Józefowo - droga powiatowa 3238P

36 479034P droga powiatowa 3239P - Grabienice - droga powiatowa 3238P

37 489003P granica gminy Rzgów - Witnica - Nowe Grabienice - droga powiatowa 2900P

38 489004P granica gminy Rzgów - Wojciechowo - Bobrowo - granica gminy Rychwał (Modlibogowice)

39 489005P granica gminy Rzgów - Wojciechowo - droga powiatowa 3243P

40 479035P Sławsk - działka nr ew. 437

41 479036P Sławsk - działka nr ew. 147/1, 147/2

Gmina Rzgów



załącznik nr 204

Lp. Nr drogi Przebieg drogi

1 228504P ul. Wiosenna

2 228505P ul. Jesienna

3 228506P ul. Zimowa

4 228507P ul. Letnia

5 228508P ul. Żeglarska

6 228509P ul. Wioślarska

7 228510P ul. Jachtowa

8 228511P ul. Regatowa

9 228512P ul. Kajakowa

10 228513P ul. Jeziorna

11 228514P ul. Wodna

12 228515P ul. Sasankowa

13 228516P ul. Fiołkowa

14 228517P ul. Żurawinowa

15 228518P ul. Paprociowa

16 228519P ul. Borówkowa

17 228520P ul. Poziomkowa

18 228521P ul. Malinowa

19 228522P ul. Jeżynowa

20 228523P ul. Konwaliowa

21 228524P dr. powiatowa nr 1624P (ul. Leśna)  – ulica bez nazwy – ul. Konwaliowa

22 228525P ul. Jagodowa

23 228526P ul. Dębińska

24 228527P
dr. powiatowa nr1607P (ul. Bobrownicka) – ulica bez nazwy (Os. Kolejowe) – dr. powiatowa nr

1607P (ul. Bobrownicka) 

25 228528P ul. Ustronie

26 228529P ul. Bażantowa

27 228530P ul. Sowia

28 228531P ul. Krucza

29 228532P ul. Projektowana

30 228533P ul. Leśna

31 228534P ul. Głogowa

32 228535P ul. Słoneczna

33 228536P ul. dr. wojewódzka nr 241 – ulica bez nazwy – granica lasu (Nadleśnictwo Durowo)

34 228556P granica gm. Wągrowiec – ulica bez nazwy – dr. wojewódzka nr 190 (Durowo)

35 228557P ul. Arkadego Fiedlera

36 228558P ul. Kazimiery Iłłakowiczówny

37 228559P ul. Leśniczówka Kaliska

38 228560P ul. Elizy Orzeszkowej

39 228561P ul. Józefa Ignacego Kraszewskiego

40 228572P ul. Brzozowa

41 228573P ul. Adama Asnyka

42 228574P dr. powiatowa nr 1629P (ul. Reja) – ulica bez nazwy – Hospicjum  

43 228575P Plac Zielony

44 228576P ul. Jana Kochanowskiego

45 228577P ul. Św. Wojciecha

46 228578P ul. Bolesława Prusa

47 228579P ul. Żeromskiego

48 228580P ul. Marii Konopnickiej

49 228581P dr. wojewódzka nr 190 (ul. Kościuszki) – ulica bez nazwy – (promenada j. Durowskie)

Miasto Wągrowiec



50 228582P dr. wojewódzka nr 190 (ul. Kościuszki) – ulica bez nazwy – dr. wojewódzka nr 190 (ul. Cysterska)

51 228583P dr. powiatowa nr 1629P (ul. Reja) – ulica bez nazwy – dr. powiatowa nr 1625P (ul. Libelta)

52 228584P ul. Adama Mickiewicza

53 228585P ul. Jeżyka

54 228586P ul. Szymona Wachowiaka

55 228587P ul. Juliusza Słowackiego

56 228588P ul. Jana Kasprowicza

57 228589P ul. Stanisława Reymonta

58 228590P
dr. gminna nr 228589P (ul. Stanisława Reymonta) – ulica bez nazwy – dr. gminna nr 228591P (ul.

Henryka Sienkiewicza)

59 228591P ul. Henryka Sienkiewicza

60 228592P
dr. gminna nr 228588P (ul. Jana Kasprowicza) – ulica bez nazwy – dr. gminna 228591P (ul.

Henryka Sienkiewicza – Park 600-lecia)

61 228593P
dr. gminna nr 228588P (ul. Jana Kasprowicza) – ulica bez nazwy – dr. gminna nr 228591P (ul.

Henryka Sienkiewicza)

62 228594P dr. powiatowa nr 1629P (ul. Reja) – ulica bez nazwy – Os. Niepodległości

63 228595P dr. gminna nr 228595P (ulica bez nazwy) – ulica bez nazwy (sięgacz)

64 228596P ul. Libelta

65 228598P ul. Średnia

66 228600P ul. Ignacego Jana Paderewskiego

67 228601P rondo Kaliska- ul. Kcyńska- ul. Przemysłowa

68 228602P ul. Pałucka

69 228603P rondo Pałuckie- ul. Janowiecka- ul. Kolejowa

70 228604P ul. Janowiecka- ul. Kolejowa- skrzyżowanie z ul. Wojska Polskiego

71 228605P dr. wojewódzka nr 241 (ul. Kcyńska) – ulica bez nazwy (sięgacz)

72 228606P ul. Świerkowa

73 228607P ul. Sosnowa

74 228608P ul. Zielona

75 228609P ul. Bukowa

76 228610P ul. Kalinowa

77 228611P ul. Akacjowa

78 228612P ul. Kwiatowa

79 228613P ul. Różana

80 228614P ul. Owocowa

81 228615P ul. Rolna

82 228616P ul. Wschodnia

83 228617P ul. Warzywna

84 228618P ul. Ogrodowa

85 228619P tory PKP – ul. Kcyńska – dr. powiatowa 1626P (ul. Lipowa)

86 228620P dr. gminna nr 228619P (ul. Kcyńska)– ul. Przemysłowa– dr. gminna nr 228653P (ul. Przemysłowa)

87 228621P ul. Ks. Stanisława Kopernika

88 228622P ul. Włodzimierza Kowalskiego

89 228623P ul. Tadeusza Goetzendorfa – Grabowskiego

90 228624P ul. Stanisława Mikołajczyka

91 228625P ul. Kazimierza Bonowskiego

92 228626P
dr. gminna nr 228624P (ul. Mikołajczyka) – ulica bez nazwy – dr. wojewódzka nr 241 (ul. 11

listopada)

93 228627P ul. Maksymiliana Bartscha

94 228628P ul. Ks. Stanisława Bukowieckiego

95 228629P
dr. gminna nr 2286298P (ul. Ks. Stanisława Bukowieckiego) – ulica bez nazwy – dr. wojewódzka nr

241 (ul. 11 listopada)

96 228630P ul. Ks. Władysława Wróblewskiego

97 228631P ul. Ignacego Wegnera



98 228651P ul. Poznańska

99 228652P ul. Pocztowa

100 228653P ul. Przemysłowa

101 228654P ul. Bydgoska

102 228655P Rynek

103 228656P ul. Piaskowa

104 228657P ul. Krótka

105 228658P ul. Łąkowa

106 228659P dr. wojewódzka nr 241 (ul. Płucka) – ulica bez nazwy – dr. gminna nr 228660P (ul. Boczna)

107 228660P ul. Boczna

108 228661P ul. Okrężna

109 228662P ul. Zaułek

110 228663P ul. Kręta

111 228664P ul. Zespołowa

112 228665P ul. Powstańców Wlkp.

113 228666P ul. Ks. Wujka

114 228667P ul. Przecznica

115 228668P ul. Targowa

116 228669P dr. gminna nr 228665P (ul. Powstańców Wlkp.) – ul. b.n.- dr. wojew. nr 190 (ul. Gnieźnieńska)

117 228670P ul. Spokojna

118 228671P ul. Grunwaldzka

119 228672P ul. Wierzbowa

120 228673P ul. Taszarowska

121 228674P ul. Skośna

122 228675P ul. Cicha

123 228676P ul. Harcerska

124 228677P ul. Główna Osiedla

125 228678P ul. 23 stycznia

126 228679P ul. Południowa

127 228680P ul. Skrajna

128 228681P ul. Daleka

129 228682P ul. Taszarowo

130 228683P ul. Marcinkowo

131 228684P ul. Łączna

132 228685P ul. Berdychowska

133 228700P ul. Stanisława Kulińskiego

134 228701P ul. Polna

135 228702P ul. Ludwika Węgierskiego

136 228703P ul. Mieczysława Miłoszewskiego

137 228704P ul. Stanisława Przybyszewskiego

138 228705P ul. Franciszka Łakińskiego

139 228706P ul. Piotra Palińskiego

140 228707P ul. Jerzego Mussolfa

141 228708P ul. Feliksa Tylmana

142 228709P ul. Siostry Joanny

143 228710P ul. Ks. Ewarysta Nawrowskiego

144 228711P ul. Zbigniewa Kuźmy

145 228712P ul. Ks. Zenona Willi

146 228713P ul. Tadeusza Nożyńskiego

147 228714P ul. Wiejska

148 228715P ul. Rzeczna



załącznik nr 213

Lp. Nr drogi Przebieg drogi 

1 569017P od drogi wojewódzkiej Nr 305 - Wola Dąbrowiecka

2 569018P Wola Dąbrowiecka - granica gminy - (Głodno)

3 565529P granica gminy - (Kiełpiny) - Ruchocki Młyn - Barłożnia Wolsztyńska

4 569019P Wola Dąbrowiecka - Barłożnia Gościeszyńska - do drogi gminnej Nr 569020P

5 569020P Barłożnia Gościeszyńska - Nowe Tłoki - Karpicko

6 569021P Karpicko - granica gminy - (Głodno)

7 569022P Nowe Tłoki - granica gminy - (Stodolsko)

8 565530P (Kiełpiny) - granica gminy - Chorzemin 

9 569023P Ruchocki Młyn - Zapłocie - Chorzemin

10 569024P od dr. gminnej Nr 565529P - do dr. gminnej Nr 565530P (Chorzemin)

11 565519P (Kiełpiny) - granica gminy - Wolsztyn

12 569026P Tłoki - granica gminy - (Cegielsko)

13 569027P Tłoki - granica gminy - (Rostarzewo)

14 569025P Adamowo - Tłoki

15 569028P od drogi gminnej Nr 569029P - do dr. wojewódzkiej 305

16 569029P od dr. wojewódzkiej nr 305 (Adamowo) - Kębłowo

17 569030P Stary Widzim - Stara Dąbrowa

18 569031P Nowy Widzim - Nowa Dąbrowa

19 569032P Wroniawy - Nowa Dąbrowa

20 569033P Nowa Dąbrowa - Błocko

21 569034P (Łąkie) - granica gminy - Błocko

22 569035P Błocko - granica gminy - (Zaborowo)

23 569036P (Cegielsko) - granica gminy - Gościeszyn

24 569037P Gościeszyn - do drogi gminnej Nr 569033P

25 569038P Kębłowo - Wroniawy

26 569039P Świętno - granica gminy - (Solec)

27 569040P Rudno - Świętno

28 569041P Świętno - granica gminy - (Ciosaniec)

29 569042P Rudno - droga wojewódzka Nr 314 

30 569043P (Uście) - granica gminy - Wilcze

31 569044P Wroniawy - Borki - granica gminy

32 569045P Wolsztyn - Tłoki

33 569046P
droga w m. Karpicko - od dr. woj. Nr 305 do dr. kraj. Nr 32 z łącznikiem do ul. Podgórnej (ulice:

Kwiatowa i Lipowa w m. Karpicko)

34 569047P droga w m. Kębłowo- od dr. powiat. do dr. powiat.- ulice: Nowa, Krótka, Osiedlowa i Poprzeczna

35 569048P droga w m. Karpicko - od dr. woj. Nr 305 do dr. powiatowej (ul. Poznańska w m. Karpicko) 

36 569049P droga w m. Stary Widzim – ul. na osiedlu domków jednor. - od dr. woj. Nr 305 do dr. woj. Nr 305

37 569050P droga w m. Stary Widzim - od dr. woj. Nr 305 do końca zabudowy

38 569051P droga w m. Powodowo - od dr. kraj. Nr  32 do końca miejscowości

39 569052P droga w m. Tłoki - od dr. pow. do dr. gminnej Tłoki - Rostarzewo

40 569053P
droga w m. Obra - od dr. woj. Nr 315 w kierunku jeziora Święte (ulice: Powstańców Wlkp., Drzymały

i Cmentarna)

41 569054P
droga w m. Świętno - od dr. woj. Nr 315 do dr. woj. Nr 314 i dalej do dr. woj. Nr 315 ulice:

Dworcowa, Szkolna i Parkowa

42 569055P od drogi krajowej nr 32 Zielona Góra- Poznań do przejazdu kolejowego

43 569056P od drogi wojewódzkiej nr 315 do działki nr 193/2

44 569057P od drogi gminnej nr 569045P (Wolsztyn- Tłoki) do drogi gminnej nr 569115P

45 569058P od drogi gminnej nr 569045P do drogi powiatowej nr 3806P

46 569059P
od skrzyżowania z drogą powiatową nr 3804P Chorzemin - Wolsztyn do skrzyżowania z drogą

gminną nr 565519P Kiełpiny - Wolsztyn

Miasto Wolsztyn



47 569060P
od skrzyżowania z drogą gminną nr 565530P Kiełpiny - Chorzemin do skrzyżowania z drogą

gminną nr 569059P

48 569061P
od skrzyżowania drogi gminnej nr 569030P w m. Stary Widzim do skrzyżowania z drogą powiatową

nr 3807P Adamowo - Stara Dąbrowa - Gościeszyn - Błocko

49 569062P

od skrzyżowania z drogą powiatową nr 3812P Stary Widzim - Stara Dąbrowa do skrzyżowania z

drogą gminną nr 569032P Wroniawy - Nowa Dąbrowa oraz do połączenia z drogą wew.

zlokalizowaną w pasie kolejowym linii nr 359 Leszno - Zbąszyń (działka nr 386 - obręb Wroniawy)

50 569100P Karola Adwentowskiego

51 569101P Adama Asnyka

52 569102P Berzyńska

53 569103P Bohaterów Bielnika II

54 569104P Cicha

55 569105P Dąbrowskiego

56 569106P Deptak

57 569107P Działkowa

58 569108P Energetyczna

59 569109P Garbarska

60 569110P Graniczna

61 569111P Jasna

62 569112P Franciszka Jujki

63 569113P Kiełpińska

64 569114P Roberta Kocha

65 569115P Komorowska oraz dalszy jej przebieg poza obszarem miasta Wolsztyn

66 569116P Marii Konopnickiej

67 569117P Janusza Korczaka

68 569118P Kościelna

69 569119P Kręta

70 569120P Krótka

71 569121P Krzywa

72 569122P Janusza Kusocińskiego

73 569123P Łąkowa

74 569124P Karola Marcinkowskiego

75 569125P Adama Mickiewicza

76 569126P Nowa

77 569127P Ogrodowa

78 569128P Okrężna

79 569129P Osiedlowa

80 569130P Parkowa

81 569131P Piękna

82 569132P Pogodna

83 569133P Polna

84 569134P Poprzeczna

85 569135P Powstańców Wielkopolskich

86 569136P Bolesława Prusa

87 569137P Przemysłowa

88 569138P Marcina Rozka

89 569139P Różana

90 569140P Rynek

91 569141P Rzeczna

92 569142P Sadowa

93 569143P Sadowa II

94 569144P Henryka Sienkiewicza

m. Wolsztyn



95 569145P Słodowa

96 569146P Słoneczna

97 569147P Juliusza Słowackiego

98 569148P Spacerowa

99 569149P Spokojna

100 569150P Strzelecka

101 569151P Antoniego Sturnego

102 569152P Tylna

103 569153P Wiśniowa

104 569154P Wodna

105 569155P Józefa Wrońskiego

106 569156P Zacisze

107 569157P Zakątek

108 569158P Zielona

109 569159P Źródlana

110 569160P Krzysztofa Żegockiego

111 569161P Żwirowa

112 569162P
Dworcowa (od skrzyżowania z ul. 5 Stycznia w kierunku Urzędu Skarbowego wraz ze zjazdem na 

drogę krajową nr 32)

113 569163P 5 Stycznia (od skrzyżowania z ul. Dworcową do skrzyżowania z ul. Poznańską)

114 569164P Poznańska (od skrzyżowania z ul. 5 Stycznia do skrzyżowania z ul. Wschowską)

115 569165P ulica bez nazwy od drogi nr 569115P (ul. Komorowska) do drogi nr 569045P (Wolsztyn- Tłoki)

116 569166P Plac Partnerstwa Miast (drogi wraz z miejscami postojowymi w obrębie placu)

117 569167P
od skrzyżowania z drogą powiatową nr 3807P (ulica Lipowa w Wolsztynie) do drogi gminnej 

569137P (ul. Przemysłowa w Wolsztynie)


